Постановление Правительства РФ от 1 ноября 2013 г. N 982
"О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации

от 3 августа 1996 г. N 922"

Правительство Российской Федерации постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации

от 3 августа 1996 г. N 922 "О повышении безопасности междугородных и
международных перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 33, ст. 3996).

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д. Медведев

Москва

1 ноября 2013 г. N 982

garantf1://70394182.0/
garantf1://70394182.0/
garantf1://70394182.0/
garantf1://35729.0/

	Постановление Правительства РФ от 1 ноября 2013 г. N 982 "О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 3 августа 1996 г. N 922"